per electionem in Maiori Consilio et approbari ad unum ad unum ut approbantur alij officiales et sint per duos annos cum commissionibus condicionibus et salario quibus sunt domini de nocte qui ad presens sunt in Candida et non possint priuari ut de judicibus dictum est et possint accipi et refutare et debeant recedere per omnia ut supra de judicibus dictum est, nec possint recipere donum uel presens et debeant uenire ad campanas et incurvant penas ut dictum est de judicibus antedictis et sint ab annis XXV supra et LX infra.

60 Nº 183. Capta. Residuum autem partis nos contingentis de officijs Crete dari debeat per ducham et consilium suum nostris scilicet Venetis solum, sicut sibi melius apparebit.

65 Nº 184. Nec dehinc possit concedi per modum gratie de officijs huiusmodi Crete scilicet judicatus dominis de nocte de quibus captum est alicui sub pena de libris L pro quolibet consiliario ponente partem uel alio qui ualeret ipsam ponere. 46.

70 Nº 185. Capta. Quod non possit concedi alicui de officijs huiusmodi Crete tam scilicet de parte nostra quam de parte deinde nisi per sex consiliarios tria capita de XL, XXXV de XL et tres partes Maioris Consilij.

75 Nº 186. Capta. Et premissa omnia reuocari non possint nisi per v consiliarios. II capita de XL et duas partes Maioris Consilij, et scribantur et addantur in commissionibus rectorum deinde.

80 Nº 187. Capta. Ceterum quia interdum per aliquos rectores Crete dantur uni persone duo, tria et sepe quatuor officia in uno eodem tempore, quod utique non est equum nec utile in partibus illis, consulunt quod prouideatur quod deinceps alicui persone in dicta insula non possit dari alicui persone per nostros rectores in uno eodem tempore ultra unum officium quod habet salarium uel prouentus aliquos.

Fo 26r Nº 232. Die XIII Aprilis.

85 Capta. Quod terminus Sapientum Crete elongetur per totum presentem mensem Aprilis.

9

Αἱ ἀδελφαὶ Ἰακωβίνα, Μαριτζόλα, Μαγδαληνὴ καὶ Μαρκεζίνα θυγατέρες τοῦ ποτὲ Πέτρου Δελαπόρτα καὶ ἐγγοναὶ τοῦ Ἰωάννου Δελαπόρτα ἐκ Χανίων ἀνέφερον, ὅτι ὁ Ἰωάννης Δελαπόρτας διὰ διαθήκης του κατέλιπεν εἰς τὸν Πέτρον νιόν του δύο τιμάρια καὶ πολλὰ ἄλλα κτήματα, ὑπὸ τὸν δόρον ὅτι ἐν τῶν τιμαρίων τούτων, ἥτοι τὸ πρὸς τὸν Κόλπον, νὰ μένῃ ὡς καταπίστευμα. Ἀποθνήσκων ὁ Πέτρος διέταξε κληρονόμον του τὴν σύζυγόν του Ἀλβερτίναν, ἥτις ἀποθνήσκουσα καὶ αὕτη, δυνάμει τῆς διαθήκης τοῦ συζύγου της κατέλιπε κληρονόμον τῶν κτημάτων τοῦ συζύγου της, ἀνηκόντων εἰς τὰς θυγατέρας της, τὸν Ἀνδρέαν Βασέγιον κληρικόν, ἀδελφόν της. Οὗτος γενόμενος ἐπίτροπος τῶν τριῶν θυγατέρων ἀνηλίκων κατέστη συγχρόνως πιστωτής τῆς περιουσίας τοῦ Πέτρου Δελα-